

彭水县大梁子至包家湾公路及安全提升工程、野鹅池至川洞槽公路
及安全提升工程材料采购招标

招标限价

委托单位：

限价总价(小写)：11712042.92 元

(大写)：壹仟壹佰柒拾壹万贰仟零肆拾贰元玖角贰分

编制单位：

(单位盖章)

法定 代 表 人

或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编制人：

(造价人员签字并加盖执业印章)

编制时间：

野鹅池至川洞槽公路及安全提升工程材料采购工程量清单招标投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价	投标单价	投标合价	备注
204	填方路基							
204-3	结构物台背回填(挡墙)							
-c	砂砾石回填	m3	864	111.16	96042.24			此单价为含税费、含耗量单价
209	挡土墙							
209-2	重力式(半重力式)混凝土挡土墙							
-a	现浇片石混凝土							
-2	C20片石混凝土挡墙(商品砼)	m3	2496.3	520.08	1298275.70			此单价为含税费、含耗量单价
302	路面垫层							
302-1	粒料垫层							
-a	碎石垫层							
-1	5cm厚碎石路调平层	m3	3636.86	120.28	437441.52			此单价为含税费、含耗量单价
303	路面底基层							
303-5	片石底基层							
-a	25cm厚片石底基层	m3	3088.51	127.61	394124.76			此单价为含税费、含耗量单价
310	沥青表面处治及其他面层							
310-2	泥结碎石路面							

野鹅池至川洞槽公路及安全提升工程材料采购工程量清单招标投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价	投标单价	投标合价	备注
-a	8cm厚泥结碎石路面层	m ³	4627.16	129.01	596949.91			此单价为含税费、含耗量单价
312	水泥混凝土面板							
312-1	普通水泥混凝土面板							
-c	20cm厚C25商品混凝土面层(弯拉强度3.5MPa)	m ³	11567.9	546.6	6323014.14			此单价为含税费、含耗量单价
419	圆管涵及倒虹吸管涵							
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵							
-a	φ0.5m钢筋混凝土圆管涵(含进出水口)	m	112	519.8	58217.60			此单价为含税费、含耗量单价
602	护栏							
602-2	波形梁钢护栏							
-b	C级波形梁钢护栏							
-6	Gr-C-4E	m	96	123.11	11818.56			此单价为含税费、含耗量单价
602-3	波形梁钢护栏起、终端头							
-b	外展圆头式端头	个	2	54.32	108.64			此单价为含税费、含耗量单价
604	道路交通标志							
604-1	单柱式交通标志							
-a	混凝土基础							

野鹅池至川洞槽公路及安全提升工程材料采购工程量清单招投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价	投标单价	投标合价	备注
-1	C15商品混凝土基础	m3	10.56	537.75	5678.64			此单价为含税费、含耗量单价
-2	级配碎石垫层	m3	1.76	127.31	224.07			此单价为含税费、含耗量单价
-b	立柱							
-1	镀锌无缝钢管	t	1.52588	5606.6	8555.00			此单价为含税费、含耗量单价
-c	标志牌板面							
-3	III类反光膜铝合金面板	m2	5.44	334.91	1821.91			此单价为含税费、含耗量单价
-d	基础钢筋							
-1	光圆钢筋(HPB300)	t	0.07924	3686	292.08			此单价为含税费、含耗量单价
-2	带肋钢筋(HRB400)	t	0.1795	3530.8	633.78			此单价为含税费、含耗量单价
604-5	单悬臂式交通标志							
-a	混凝土基础							
-1	C15商品混凝土基础	m3	61.95	537.75	33313.61			此单价为含税费、含耗量单价
-2	级配碎石垫层	m3	9.5	127.31	1209.45			此单价为含税费、含耗量单价
-b	立柱及悬臂梁							
-2	镀锌无缝钢管	t	12.70643	5606.6	71239.87			此单价为含税费、含耗量单价
-c	标志牌板面							

野鹅池至川洞槽公路及安全提升工程材料采购工程量清单招投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价	投标单价	投标合价	备注
-1	Ⅲ类反光膜铝合金面板	m ²	22.28	334.91	7461.79			此单价为含税费、含耗量单价
-d	基础钢筋							
-1	光圆钢筋 (HPB300)	t	0.16268	3686	599.64			此单价为含税费、含耗量单价
-2	带肋钢筋 (HRB400)	t	0.47762	3530.8	1686.38			此单价为含税费、含耗量单价
605	道路交通标线							
605-9	道口桩 (L=1600mm, φ120mm PVC管)	个	44	88.59	3897.96			此单价为含税费、含耗量单价
					9352607.25			

大梁子至包家湾公路及安全提升工程材料采购工程量清单招标投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
302	路面垫层							
302-1	粒料垫层							
-a	碎石垫层							
-1	5cm厚碎石路调平层	m ³	3428.12	120.28	412334.27			此单价为含税费、含耗量单价
310	沥青表面处治及其他面层							
310-2	泥结碎石路面							
-a	8cm厚泥结碎石路面层	m ³	1263.15	129.01	162958.98			此单价为含税费、含耗量单价
312	水泥混凝土面板							
312-1	普通水泥混凝土面板							
-c	20cm厚C25商品混凝土面层(弯拉强度3.5MPa)	m ³	3157.87	546.6	1726091.74			此单价为含税费、含耗量单价
419	圆管涵及倒虹吸管涵							
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵							
-a	φ0.5m钢筋混凝土圆管涵(含进出口)	m	40	519.8	20792.00			此单价为含税费、含耗量单价
604	道路交通标志							
604-1	单柱式交通标志							
-a	混凝土基础							

大梁子至包家湾公路及安全提升工程材料采购工程量清单招标投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
-1	C15商品混凝土基础	m3	2.88	537.21	1547.16			此单价为含税费、含耗量单价
-2	级配碎石垫层	m3	0.48	127.31	61.11			此单价为含税费、含耗量单价
-b	立柱							
-1	镀锌无缝钢管	t	0.41606	5606.6	2332.68			此单价为含税费、含耗量单价
-c	标志牌版面							
-3	III类反光膜铝合金面板	m2	1.48	334.91	495.67			此单价为含税费、含耗量单价
-d	基础钢筋							
-1	光圆钢筋 (HPB300)	t	0.02161	3686	79.65			此单价为含税费、含耗量单价
-2	带肋钢筋 (HRB400)	t	0.04895	3530.8	172.83			此单价为含税费、含耗量单价
604-5	单悬臂式交通标志							
-a	混凝土基础							
-1	C15商品混凝土基础	m3	16.9	537.75	9087.98			此单价为含税费、含耗量单价
-2	级配碎石垫层	m3	2.59	127.31	329.73			此单价为含税费、含耗量单价
-b	立柱及悬臂梁							
-2	镀锌无缝钢管	t	3.46539	5606.6	19429.06			此单价为含税费、含耗量单价
-c	标志牌版面							

大梁子至包家湾公路及安全提升工程材料采购工程量清单招投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
-1	III类反光膜铝合金面板	m ²	6.08	334.91	2036.25			此单价为含税费、含耗量单价
-d	基础钢筋							
-1	光圆钢筋 (HPB300)	t	0.04437	3686	163.55			此单价为含税费、含耗量单价
-2	带肋钢筋 (HRB400)	t	0.13026	3530.8	459.92			此单价为含税费、含耗量单价
605	道路交通标线							
605-9	道口桩 (L=1600mm, ϕ 120mm PVC管)	个	12	88.59	1063.08			此单价为含税费、含耗量单价
	合计				2359435.67			此单价为含税费、含耗量单价